Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 544/2020

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de revitalização da camada
asfáltica de Rua localizada no
Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da
Rua Arthur Amaral, próximo a residência de número 30, Residencial Furlan.

Justificativa:

Trata-se de local de grande movimento, após as ultimas chuvas
fortes, pequenos buracos aumentaram sensivelmente. Moradores pedem a
revitalização da camada asfáltica urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-